T. nu - bi - bus et pa - - - rat ter - re plu - vi - am plu - vi -

B. nu - bi - bus et pa - rat ter - re plu - vi - am ter - re plu - vi -

Gallus Vigil - Laudate dominum quoniam

49 (h)

D. am Qui dat iu - men - tis es - cam ip - so - rum et pul - lis cor - vo -

A. am Qui dat iu - men - tis es - cam ip - so - rum et pul - lis cor - vo -

T. am Qui dat iu - men - tis es - cam ip - so - rum et pul - lis cor - vo - rum

B. am Qui dat iu - men - tis es - cam ip - so - rum et pul - lis cor - vo - rum

56

D. rum in - vo - can - ti - bus e - - - um, Be - ne - pla - ci - tum

A. rum in - vo - can - ti - bus e - - - um Be - ne - pla - ci - tum est

T. in - vo - can - ti - bus e - - - um Be - ne - pla - ci - tum

B. in - vo - can - ti - bus e - - - um, Be - ne - pla - ci - tum

63 f. 252v

D. — est do - mi - no su - per ti - men - tes e - um et in e - is qui

A. do - mi - no su - per ti - men - tes e - um et in e - is qui

T. — est do - mi - no su - per ti - men - tes e - um et in e - is qui

B. est do - mi - no su - per ti - men - tes e - um in e - is qui spe - rat

70

D. spe - - - rant et in e - is qui spe - rant su - per mi - se - ri - cor -

A. — spe - rant qui spe - rant su - per mi - se - ri - cor - di -

T. spe - rant et in e - is qui spe - rant su - per mi - se - ri - cor - di - a

B. su - per mi - se - - - ri - cor - di - a su - per mi - se - ri - cor - di -

Gallus Vigil - Laudate dominum quoniam

77

D. di - a e - ius, Si - - - cut e - rat in prin - ci - pi -

A. a e - ius, Si - - - cut e - rat in prin - ci - pi - o

T. e - - - ius, Si - - - cut e - rat in prin - ci - pi -

B. a e - ius, Si - - - cut e - rat in prin - ci - pi -

83

D. o et nunc et sem - - - per et in se - cu - la se - cu -

A. et nunc et sem - per et in se - cu - la se - cu -

T. o et nunc et sem - per et in se - cu - la se - cu -

B. o et nunc et sem - per et in se - cu - la se - cu -

89

D. lo - - - rum A - - - men,

A. lo - rum A - men a - men a - - - - men

T. (h) lo - rum A - men in se - cu - la se - cu - lo - rum a - men

B. lo - - - rum A - men se - cu - lo - rum a - men

Lauda Iherusalem

In vigilia Solemnissimi festi Patroni n[ost]ri beatissimi Galli c[on]f[ess]oris domini, ad v[espera]s,
[Ps. 147,] 6. Toni

Cod. Sang. 543, f. 253v–255r
Manfred Barbarini Lupus

1

Discantus.

1

Altus.

1

Tenor.

1

Bassus.

Quo - ni - am con - for - ta - vit se - ras por - ta - rum tu - a - rum,
Quo - ni - am con - for - ta - vit se - ras por - ta - rum tu - a - rum,
Quo - ni - am con - for - ta - vit se - ras por - ta - rum tu - a - rum,
Quo - ni - am con - for - ta - vit se - ras por - ta - rum tu - a - rum,